
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 47178471

Data publicarii	12.06.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.882,20 RON - 1.882,20 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs u/m Cantitate Pretul lei fara TVA Valoare lei fara tv
1 AGRAFE (CUT) 50MM CUTIE 100 1.29 129.00 2 ACE GAMALIE CUTIE 50 0.45 22.50 3 BANDA ADEZIVA 48x66 transparent BUC 30 2.05 61.50 4 CAPSE 24/6 BUC 150 0.44 66.00 5 CORECTOR FLUID BUC 100 1.5 150.00 6 DOSAR PVC BUC 200 0.33 66.00 7 COPERTI DOSARE PERSONALIZATE (formate din 1 coperta tiparita fata, 1 coperta netiparita) BUC 2500 0.35 875.00 8 EVIDENTIATOR DIFERITE CULORI BUC 20 1.9 38.00 9 FISA DE MAGAZIE BUC 200 0.09 18.00 10 FOLIE PROTECTIE A4 100buc/set set 5 4.6 23.00 11 LIPICI 36G BUC 100 1.4 140.00 12 MARKER NEGRU BUC 100 0.35 35.00 13 PIX UNICA FOLOSINTA BUC 100 0.35 35.00 14 SFOARA BUMBAC BUC 100 2.2 220.00 15 TUS STAMPILA ALBASTRU BUC 4 0.8 3.20 TOTAL lei fara TVA 1882.20
